
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/220/2021 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej stanowiących własność gminy Grębocice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Grębocice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/89/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 24 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność gminy 

Grębocice, w załączniku nr 7, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 7 w ust. 13 uchyla się tiret „- zakłócenia ciszy, porządku i powagi miejsc;”. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXI/151/2004 Rady Gminy Grębocice z dnia 31 sierpnia 2004 r; w sprawie 

regulaminu Cmentarzy Komunalnych Gminy Grębocice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice: 

Tadeusz Kuzara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lutego 2021 r.

Poz. 632


		2021-02-05T12:12:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




